EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA nº. 001-GCONC de 30/05/2017

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GCONC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 01-049, de 21/09/2017

Convocação para apresentação no Local de Atuação

Edital de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017

  A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no Edital

de Seleção Pública nº 01, de 30/05/2017, torna público para conhecimento dos interessados, a Convocação para

apresentação no Município de São Roberto, conforme especificado no anexo.

Ressalta-se que os candidatos que não comparecerem a esta convocação serão considerados faltosos e

consequentemente desistentes deste Seletivo.

São Luís/MA, 21 de setembro de 2017.

EVANGELINA MARIA MARTINS NORONHA
Diretora Presidente / FSADU

ANEXO I
CONVOCAÇÃO SUPLEMENTAR

PARA CONHECIMENTO DO LOCAL DE ATUAÇÃO

Município : São Roberto

Data: 25/09/2017 das 8 às 12 horas e das 14 às 18h
 Endereço: Sede do “Sim, eu posso!” - Rua 10 de Novembro, s/n (antes do campo) – São Roberto-MA

DATA / HORÁRIO / LOCAL DE COMPARECIMENTO

115 - Alfabetizador
OPÇÃO

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

16
VAGAS

30
CAD RESERVA

55 39150131 0345696720085 SSP MAINGRID LIMA DE SOUZA 21,0

56 39150093 234331520028 SSP MADALZILENE FERREIRA DA ROCHA 20,0

57 39150198 0126018319997 SSP MAJUSSICLEIDE TAVARES SILVA 20,0

58 39150269 0380707820094 SSP MAJARDILENE ALVES DA SILVA 20,0

59 39150314 0361182120088 SSP MAELICILDO DA SILVA CRUZ 20,0

5 CANDIDATOS

Página 14 de 14